בשבוע הקרוב נעלה, חברי המזכירות המורחבת ואנשי התנועה, למושב קשת, בעז"ה כדי להשלים את תהליך צרוף המושב כיישוב עמית בתנועת הקב"ד, לאחר שאושר במוסדות המושב, ובמזכירות הפעילה. נסייר בקשת רבתי, ניפגש עם יהודה הראל, אבי ההתיישבות בגולן, ונרחיב על מושב קשת כיום-משק, חברה וחינוך, ועל החיבור כ"עמית" לתנועה. המהלך הוא חלק מכיוון התרחבות תנועתית שהתנועה פועלת בו מאז מועצת שד"א (תש"ע-2010), כדי לחזק ולהתחזק. בעז"ה עלה נעלה.

מריו לוי ז"ל

מריו (משה) לוי, חבר קיבוץ שדה אליהו, חלוץ החקלאות האורגנית בישראל, הלך לעולמו בשבת האחרונה בגיל 94. מריו היה מייסד הארגון לחקלאות ביולוגית אורגנית בישראל, זכה בפרס מפעל חיים מטעם הפדרציה הבינלאומית של תנועות חקלאות אורגנית, ובאות מפעל חיים בחקלאות ממועצת הצמחים.

בסיומו של הטורניר יתקיים טקס במעמד בני משפחת מלוא ושיחה עם ברק פלג, חבר קרוב של נדב, בן קיבוץ לביא, שחקן נבחרת ישראל בכדורסל בעברו וכיום מאמן מכבי רעננה. ו' בניסן, 22.3, 10:00-17:00, ספורטק רחובות. הטורניר מיועד לקבוצות בנים ובנות, ז-יב. הרשמה אצל מדריכי הנוער.

קהילות המשימה של הקיבוץ הדתי

אנו נערכים בעז"ה לגיבוש קהילות – גרעיני המשימה של התנועה. במהלך תשע"ח-2018, אנו מקימים ומתחברים לקהילות הבאות: **ימה אשדוד** – קהילה צעירה לה שותפים חברים שמלמדים במדרשת באר שבעיר אשדוד ולחברים נוספים, בהם תושבי העיר. הקהילה פעילה ברובעים ב, ג, ו בעיר. **"ואהבת" חצור** – קהילה ותיקה לה שותפים בוגרי מכינת בית ישראל וכן תושבי המקום. לקהילה פרויקטים רבים בעיר בתחום החינוך והרווחה.